
Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ               ２０２５年 10月吉日 

                           

 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記の検査項目につきまして、外部委託から自検化へ変更いたしますの

で、取り急ぎご案内いたします。誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し

上げます。 

 

謹白 

記 

 

■ 対象項目/変更内容 

項目コード 検査項目名 外注先 変更内容 

3620 BRAF遺伝子変異検査 
東京大学附属動物医療 

センター遺伝子検査部 
自検化 

※使用する機器や試薬、解析方法（デジタル PCR法）に変更はございません。 

 

■ 開始日 

 ２０２５年 １０月 ８日 （水）  受付分より 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   連絡先：03-6666-7631 


